
Informace k výuce 23.11.2024 

 

1. Rozvrh hodin 

 

• Zatím žádné změny v rozvrhu tříd 

 

 

2. Maturitní přihlášky 

 

• Pokud zatím některá ze studentek není přihlášena k maturitní zkoušce, 

dostavte se, prosím, při konzultačních hodinách v kanceláři školy. Je to 

poslední možnost, jak se přihlásit k maturitní zkoušce pro rok 224/2025!!!! 

 

3. Konzultační hodiny 

 

• 7:45 – 9:00 

• 13:00 – 17:00 

 

4. Přihláška na lyžařský kurz 1.ročníků 

 

• V případě, že zatím některý/á ze studentů/tek není přihlášen, případně 

nezaplatil zálohu na lyžařský kurz, učiňte tak, prosím, v průběhu konzultací.  

 

5. Třídnická hodina 4.DD 

 

• Krátká třídnická hodina se uskuteční od 13:10 v učebně 218. Téma: maturity 

2025 

 

6. Klasifikační období  

 

• Průběžně si domlouvejte termíny zkoušek podle možností pedagogů a vašich 

možností. Klasifikační období končí na konci ledna 2025 

Přeji vám všem hodně studijních i soukromých úspěchů a zdaru nejen při 

zkouškách, ale i v celém novém roce 2025 

 

 


